

## شادباش نوروزی

### کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

ایرانیان عزیز!

در هر کجا که هستید ، نوروزتان پیروز باد .

سالی که گذشت ، تنها سال سرکوب و استثمار و استبداد جهان خواران و سرمایه داران و دیکتاتورهای محلی نبود؛ سال بیداری ملل عرب ، سال مقاومت کارگران و زحمتکشان در مقابل تعرض نئو لیبرالیسم در سراسر جهان و سال آغاز انقلابات بود. در میهن در بند ما ایران هم، سال 89 ، سال خیزش ، سال اعتراض ، سال نه به تمامیت نظام سرمایه داری و آزادی کش جمهوری اسلامی بود. در سالی که گذشت ، جنبش بزرگ 88 تداوم یافت و در 25 بهمن 89 به فراز تازه ای رسید. اصلاح طلبی و رفرمیسم به مثابه تحول مثبت در درون نظام ناتوانی و عدم قاطعیت خود را در مصاف با حاکمیت سیاه و سرکوبگر به روشنی نشان داد و مردم با عبور از مطالبات آنان کلیت نظام را نشانه گرفته اند.

هر روز بیشتر از روز پیش و گام به گام ضرورت اجتناب نا پذیری یک دگرگونی بنیادی، سیمای خود را به روشنی عیان می کند. کارگران، زحمتکشان، زنان، خلقهای سراسر ایران و جوانان و جوانان و جوانان در می یابند که جز در پرتو انقلابی که نان و آزادی را به هم پیوند دهد و آن را برای همگان تضمین کند، راه دیگری در عبور از جهنم جمهوری اسلامی باقی نمانده است. این مهم میسر نمی شود مگر با سازمانیابی اردوی بزرگ کار و زحمت، اردوی آزادی خواهان و برابری طلبان و نقشه راه، و روشنائی بخشیدن دم افزون به نه تنها "چه نمی خواهیم"، که بر "چه می خواهیم" و "چگونه می خواهیم".

مردمان سراسر ایران !

بهار نو رسیده هر چند به خون عزیزان ما رنگین است، اما در رنگین کمان انقلابی که در افق پدیدار گشته است ، رزم آن جانهای شیفته به بار خواهد نشست.

پس به کوری مرگ آفرینان و شادی کشان ، به کوری ستم گران و انسان ستیزان ، بهار نو رسیده را به فال نیک بگیریم . پای بکویم و عشق بپراکنیم و برای دوستی و انسانیت ، برای برابری و آزادی آغوش باز کنیم. انقلاب در پیش است . وقت است تا عزم خود جزم کنیم و حکومت اسلامی، این جرثومه استثمار و استبداد را به زباله دانی تاریخ بیندازیم.

خجسته باد بهارانتان به سرسبزی و شکوفائی و گل افشانی . شاد و سرافراز و استوار و هماره پیروز باشید.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

15.03.2011